エビスラップタイムアタック参加者　宛

エビスサーキット
エビスラップタイムアタック事務局

令和 4年 3月 18 日

使用タイヤについて

平素よりエビスラップタイムアタックにご参加いただき厚く御礼申し上げます。
さて、先日お送りしましたエビスラップタイムアタック競技規則書第 8条「使用タイヤ」
6.「主に使用を禁止するタイヤに追加がありましたので、お知らせいたします。内容をご
確認の上、ご対応のほどよろしくお願いいたします。下の表の下線太字が今回追加したも
のです。

記

 称   名ドンラブ ーカーメ

ブリヂストン POTENZA RE-12D、RE-07D、RE-11S

横浜ゴム ADVAN A08B、A021R、A032R、A048、A050

住友ゴム工業 DIREZZA 02G、03G、D93J、94R、β02～10

トーヨータイヤ PROXES R888R

柴田自動車 RYDANZ R03RS、R33RS

日本グッドイヤー EAGLE RS SPORT V3

ピレリ P ZERO TROFEO R

クムホ ECSTA V710

ナンカン Sportnex AR-1、CR-S

ネクセンタイヤ N FERA SUR4G、SportsR

ハンコック Ventus Z214、TD Z221、R-S4 Z232

フェデラル 595 RS-RR、RS-R、FZ-201

アキレス ATR SPORT123、ATR-K SPORT

フージャー DOT ラジアル A6～7，R6～7

（令和 4年 3月 18 日現在）

以上